眉山市医学会文件
眉医学会〔2021〕198号
[image: image1.jpg]

眉山市医学会

关于举办第二届医院感染管理专业委员会

选举会暨2021年眉山市新冠肺炎疫情常态化防控下的医院感染预防与控制培训班的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

眉山市医学会第一届医院感染管理专业委员会已届满，为推动我市医院感染管理专业健康可持续发展，促进医院感染管理知识及技术交流，四川大学华西医院眉山医院定于近期举办“眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会选举会暨2021年眉山市新冠肺炎疫情常态化防控下的医院感染预防与控制培训班”，本次培训班将邀请省级著名专家授课，完成培训时数、培训合格者将授予《医院感染管理培训合格证书》。现将有关事项通知如下：

一、眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会选举会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2021年12月18日（星期六）7:45-8:00报到，8:00-8:40开会。

（二）会议地点：四川大学华西医院眉山医院新院区全科医生临床培养基地三楼学术厅。

（三）参会对象：眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会候选人。

（四）会议内容：选举产生眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会主任委员、副主任委员、常务委员、委员等。

二、2021年眉山市新冠肺炎疫情常态化防控下的医院感染预防与控制培训班

（一）培训时间：2021年12月18日—19日,18日（星期六）8:30-8：45报到，8:45正式开始（具体安排详见附件2）。

（二）培训地点：四川大学华西医院眉山医院新院区全科医生临床培养基地三楼学术厅。

（三）参加人员

1.眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会全体委员；

2.各级各类医疗机构医院感染管理专（兼）职人员；
3.各级各类医疗机构消毒供应专（兼）职人员；
4.各级各类医疗机构医务人员。
（四）用餐时间

1.午餐时间：12:00-13:00；
2.用餐地点以餐券为准。
（五）课程安排

1.降低导管相关血流感染发生率

向  钱

2.院感专职人员调动他人感控积极性的建议

宗志勇
3.ICU落地式监管：精细化和系统化

朱仕超

4.奥林巴斯外科软镜洗消基础培训

任仕欢

5.常态化疫情防控下的感控

乔  甫
（六）报名方式：微信扫描培训班报名二维码（见附件1）进入“2021年眉山市新冠肺炎疫情常态化防控下的医院感染预防与控制培训班”，参会人员填写个人报名相关信息，核对填写信息无误后，选择“提交”。
三、其他事项

（一）本次培训考试合格者将授予《医院感染管理培训合格证书》及市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”APP获取学分。

（二）请各有关会员单位按照《眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会候选人名额分配表》（附件3）进行推荐，并填写《眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会候选人推荐表》（附件4），于12月17日9:00前发送至电子邮箱673959941@qq.com，纸质版推荐表请加盖工作单位公章后于召开眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会选举会时上交会务组，并通知本单位候选人准时参会。因故不能参会须以单位名义书面请假，并委托人员代会，不得无故缺席。

（三）请会议举办单位、授课专家、参会人员、参展企业等严格按照《眉山市医学会关于进一步做好线下学术活动及培训新冠肺炎疫情防控工作的通知》（眉医学会〔2021〕171号）文件要求，做好会议疫情防控工作，并请微信搜索关注《健康眉山》微信公众号，严格按照公众号每日发布更新的《眉山疾控新冠肺炎疫情最新防控提示》中的管理措施对参会人员等进行排查管控。
（四）因新冠肺炎疫情防控需要，参会人员抵达现场时需提供48小时内核酸检测阴性报告，提供健康码（绿码），会议全程佩戴口罩，配合体温监测。

（五）联系人

市医学会办公室

何书恒：028-38116033    孙玉娇：028-38106428

市医学会医院感染管理专业委员会

王佳敏：18080371223

市医学会消毒供应专业委员会
文艳梅：13990360401
附件：1.培训班报名二维码

      2.培训班议程

      3.眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会名额分配表

      4.眉山市医学会第二届医院感染管理专业委员会候选人推荐表
眉山市医学会

                                    2021年12月16日

眉山市医学会办公室                     2021年12月16日印发
附件1
培训班报名二维码

附件2
培训班议程
	日期
	时间
	主题

	12月18日
	08:30-08:45
	培训班报到

	08:45-09:00
	领导致辞

	时间
	讲题
	讲者
	主持

	09:00-11:00
	降低导管相关血流感染发生率
	向  钱
	辛咏梅

	11:00-12:30
	院感专职人员调动他人感控积极性的建议
	宗志勇
	张强斌

	12:30-14:00
	午餐、午休

	14:00-16:00
	ICU落地式监管：精细化和系统化
	朱仕超
	汪丽红

	16:00-17:00
	奥林巴斯外科软镜洗消基础培训
	任仕欢
	文艳梅

	17:00-18:00
	常态化疫情防控下的感控
	乔  甫
	范思红

	12月19日
	时间
	现场指导内容
	指导专家

	08:00-12:00
	新综合大楼手术室、内镜室、治疗室、门急诊
	宗志勇

	08:00-12:00
	发热门诊
	乔  甫

	08:00-12:00
	处置中心
	向 钱

	08:00-12:00
	预检分诊及核酸采集点
	朱仕超

PAGE
- 7 -